2016
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
w w w. v a l f e x . r u
РОССИЙСКИЙ ПРОИЗВОДИТЕЛЬ
ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ
ТРУБЫ И ФИТИНГИ
РАДИАТОРЫ ОТОПЛЕНИЯ
И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

VWM-06 1500 (750+750) 20-50
R
ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ МОНТАЖА И РЕМОНТА
52
НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ PP-R ТРУБ
ЗАЧИСТКА ДЛЯ ТРУБ С ВНЕШНИМ СЛОЕМ АЛЮМИНИЕВОЙ ФОЛЬГИ
СМЕННЫЙ НАГРЕВАТЕЛЬ С ТЕФЛОНОВЫМ ПОКРЫТИЕМ
Артикул Диаметр разрезаемых труб, мм Кол-во в упак., шт.
PPC-42 16-40 50
PPC-63 16-63 20
Артикул Диаметр зачищаемых труб, мм Кол-во в упак., шт.
PPS-20 20-25 100
PPS-32 32-40 50
PPS-50 50-63 20
Артикул D, мм Кол-во в упак./пакете, шт.
VWS-20 20 504/72
VWS-25 25 392/56
VWS-32 32 252/36
VWS-40 40 150/25
VWS-50 50 96/16
VWS-63 63 50/10
VWS-75 75 45/9
VWS-90 90 25/1
VWS-110 110 20/1
ЗАЧИСТКА ДЛЯ ТРУБ С ЦЕНТРАЛЬНЫМ СЛОЕМ АЛЮМИНИЕВОЙ ФОЛЬГИ
Артикул Диаметр зачищаемых труб, мм Кол-во в упак., шт.
MFS-20 20-25 100
MFS-32 32-40 50